Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.11.2020
	№ 954

Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2021 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Тульской области от 27.06.2013  № 1958-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений по вопросам проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тульской области», постановлением правительства Тульской области от 30.12.2013 № 840  «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Утвердить перечень работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2021 год, собственники которых не приняли решение о проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки (приложение).
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
 3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Веневский район

                                         А.Г. Шубчинский

Муниципальное учреждение администрации муниципального образования Веневский район «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства»

        С.Г. Клевков

	Андреева А.Н.

	Соловьева А.Г.

Исп. Власова Ю.В.
тел.2-47-51
                                                                   Приложение
к постановлению администрации
                                                                      муниципального образования
                                                                         Веневский район
                                                                       от __________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, собственники которых не приняли решение в проведении капитального ремонта в установленные законодательством сроки

	№ п/п
	Адрес МКД
	Площадь, кв.м
	Вид работ

	1
	п. Каменный, ул. Березовая, д. 1
	722,8
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	2
	п. Каменный, ул. Березовая, д. 2
	732,4
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	3
	п. Каменный, ул. Березовая, д. 4
	723,6
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	4
	п. Каменный, ул. Березовая, д. 5
	732,8
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	5
	п. Каменный, ул. Березовая, д. 6
	421,8
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	6
	п. Васильевский, ул. Садовая, д. 7
	410,9
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	7
	п. Васильевский, ул. Садовая, д. 8
	632,3
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	8
	с. Прудищи, ул. Ветеранов, д. 4
	404,8
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	9
	п. Рассвет, ул. Центральная, д. 4
	631,40
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	10
	с. Прудищи, ул. Ветеранов, д. 4-а
	641,40
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	11
	д. Островки, ул. Клубная, д. 4
	405,00
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	12
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 5
	646,40
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	13
	п. Мордвес, ул. 40 лет ВЛКСМ, д. 8
	203,00
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	14
	п. Мордвес, ул. Почтовая, д. 16
	629,80
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	15
	п. Мордвес, ул. Почтовая, д. 20
	629,90
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	16
	п. Мордвес, ул. Почтовая, д. 22
	634,80
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	17
	п. Мордвес, ул. Садовая, д. 3
	650,8
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	18
	п. Мордвес, ул. Садовая, д. 4
	643
	Крыша,  внутридомовая система электроснабжения

	19
	п. Мордвес, ул. Садовая, д. 5
	797
	Внутридомовая система электроснабжения

	20
	п. Мордвес, ул. Садовая, д. 6
	797,5
	Крыша, внутридомовая система электроснабжения

	21
	с. Хрусловка, ул. Центральная, д. 53
	403,8
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	22
	п. Бельковский, ул. Школьная, д. 4
	376
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	23
	с. Прудищи, ул. Ветеранов, д. 3
	632,6
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения, электроснабжения

	24
	с. Хрусловка, ул. Центральная, д. 47
	630,20
	Крыша, внутридомовые системы водоснабжения, водоотведения

	25
	г. Венев, ул. Пролетарская, д. 15
	649,20
	Крыша

	26
	п. Оленьковский, ул. Новая, д. 2
	630,00
	Внутридомовая система водоснабжения, водоотведения

	27
	д. Сетка, ул. Библиотечная, д. 10
	801,00
	Фасад

Список на рассылку постановление администрации МО Веневский район
от ____________№________

 «Об утверждении перечня работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на 2021 год»
 (название нормативно-правового акта)

	№
	Название структурного подразделения, органа, организации
	Ф.И.О. руководителя, адрес
	Кол-во экземпляров

	1
	МУ «УС ЖКХ»
	Долгополов А.И.
	4 экз.

	2
	Прокуратура
	Жиляков В.Н.
	1 экз.

	3
	МО Центральное
	Чуйкова С.В.
	1 экз.

	4
	МО Грицовское
	Усков А.Н.
	1 экз.

	5
	МО Мордвесское
	Пугачев А.В.
	1 экз.

	6
	ЗАО «Грицовский коммунальщик»
	Бровкина Г.А.
	1 экз.

	7
	МУП «УО МО Веневский район»
	Пименов С.В.
	1 экз.

	8
	Отдел по МСУ и информационным технологиям
	Машнина Е.Н.
	1 экз.

	______________________
                                                                                               (Подпись)
	Власова Ю.В.  (Ф.И.О.)